
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

26.05.2020                                  м. Пологи                                 № 179 

 

Про надання згоди громадянину Бондаренку Олександру Анатолійовичу  

на виготовлення сертифіката на право на земельну частку (пай) на 

території Тарасівської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області 

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», відповідно до рішення 

Пологівського районного суду Запорізької області від 13.02.2020 у справі 

№ 324/2156/19 та розглянувши заяву громадянина Бондаренка Олександра 

Анатолійовича,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати згоду громадянину Бондаренку Олександру Анатолійовичу 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків з Державного реєстру 

фізичних осіб-платників податків 2196604458) на виготовлення сертифіката на 

право на земельну частку (пай) із земель колишнього колективного 

сільськогосподарського підприємства «Росія» на території Тарасівської 

сільської ради Пологівського району Запорізької області. 

 

2. Доручити відділу у Пологівському районі Головного управління 

Держгеокадастру в Запорізькій області провести реєстрацію сертифіката на 

право на земельну частку (пай) згідно з чинним законодавством.  

  

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


